

Rapidi A/S

Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

CVR-nr. 18 24 10 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Michael Bock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Rapidi A/S Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding |
| | Hjemmeside: www.rapidionline.com E-mail: info@rapidionline.com |
| | CVR-nr.: 18 24 10 99 Stiftet: 28. november 1994 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Fink-Jensen, Formand Michael Bock Claus Henrik Jepsen |
| Direktion | Michael Bock |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Modervirksomhed | Kloster Import ApS, Vejen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af it-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.069 t.kr. mod 6.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af alle kunder. Selskabet har i denne forbindelse opsagt medarbejdere, hvorfor der ved udgangen af regnskabsåret er yderst begrænset aktivitet i selskabet.

Som led i opsigelser har selskabet afholdt fratrædelsesgodtgørelser i regnskabsåret.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 1.625 t.kr., nemlig fra 3.114 t.kr. til 1.489 t.kr. Denne udvikling er særligt afledt af tilbagekøb af egne aktier.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 1.150 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 18,7 % af selskabskapitalen.

Beholdningen af egne aktier er erhvervet i året for en samlet købssum på 1.794.000 kr.

Erhvervelse af egne kapitalandele er sket i overensstemmelse med forpligtelser i ejerftaler vedrørende medarbejderaktier. Dette som følge af opsigelse af medarbejdere som led i ophør af aktivitet. Erhvervelsen ved tilbagekøb er sket til kurs 1560.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Dog skal det bemærkes at ledelsen har truffet beslutning om at træde i solvent likvidation efter aflæggelse af årsrapporten. Indregning og måling af regnskabsposter mv. er derfor sket underhensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.068.559 | 6.253.368 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.146.274 | -4.817.780 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.908 | -22.429 |
| Driftsresultat | -94.623 | 1.413.159 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 370 | 5.959 |
| Andre finansielle indtægter | 216.626 | 48.432 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -52.344 | -62.184 |
| Resultat før skat | 70.029 | 1.405.366 |
| Skat af årets resultat | -15.815 | -309.803 |
| Årets resultat | 54.214 | 1.095.563 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 54.214 | 95.563 |
| Disponeret i alt | 54.214 | 1.095.563 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 24.510 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 24.510 |
| Deposita | 0 | 16.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 16.200 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 40.710 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 358.529 | 1.026.639 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 331.889 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 3.957 |
| Andre tilgodehavender | 11.689 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.464 | 219.053 |
| Tilgodehavender i alt | 409.682 | 1.581.538 |
| Likvide beholdninger | 1.489.058 | 3.114.435 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.898.740 | 4.695.973 |
| Aktiver i alt | 1.898.740 | 4.736.683 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 615.000 | 615.000 |
| Overført resultat | 726.615 | 2.466.401 |
| Egenkapital i alt | 1.341.615 | 3.081.401 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 11.327 | 70.903 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 130.997 | 830.917 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 153.071 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 11.858 | 268.884 |
| Anden gæld | 249.872 | 484.578 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 557.125 | 1.655.282 |
| Gældsforpligtelser i alt | 557.125 | 1.655.282 |
| Passiver i alt | 1.898.740 | 4.736.683 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 530.000 | 201.609 | 1.769.737 | 2.501.346 |
| Kontant kapitaludvidelse | 85.000 | 399.492 | 0 | 484.492 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 95.563 | 95.563 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Overført til overført resultat | 0 | -601.101 | 601.101 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | <u>615.000</u> | <u>0</u> | <u>2.466.401</u> | <u>3.081.401</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 54.214 | 54.214 |
| Køb egne aktier | 0 | 0 | -1.794.000 | -1.794.000 |
| | <u>615.000</u> | <u>0</u> | <u>726.615</u> | <u>1.341.615</u> |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.831.830 | 4.504.214 |
| Pensioner | 265.599 | 263.476 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.845 | 50.090 |
| | 5.146.274 | 4.817.780 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 6 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.344 | 62.184 |
| | 52.344 | 62.184 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kloster Import ApS, CVR-nr. 43925016, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.